
Name Vorname Strasse PLZ / Wohnort Natel Geburtstag

Abt Martin Burgunderstrasse 16 4410 Liestal 079 668 99 13 30.01.1979

Breiter Michael Rheinstrasse 94 DE-79618 Rheinfelden 078 642 36 61 25.11.1987

Bussinger Beat Hagenbachweg 3 4133 Pratteln 079 510 66 84 11.09.1978

Cereghetti Jasmin Steinenweg 10 4455 Zunzgen 076 372 46 75 27.08.1983

Cereghetti Jessy Jason Steinenweg 10 4455 Zunzgen 076 263 73 43 17.03.2009

Coletta Lucio Weiermattweg 45 4452 Itingen 079 855 82 92 04.06.1986

Fehr Karin Wiesenstrasse 9 4457 Diegten 079 258 70 12 28.08.1982

Gass Dominic Kählen 112 4467 Rothenfluh 079 968 17 15 31.03.1995

Gass Matthias Kählen 112 4467 Rothenfluh 077 508 77 96 14.01.2000

Gindroz Mélanie Kirchgasse 22 4450 Sissach 076 581 72 82 07.02.1982

Kaiser Nora Steingrubenweg 20A 4148 Pfeffingen 079 955 18 67 04.03.2005

Leuenberger Stephanie Hauptstrasse 69 4147 Aesch 079 252 98 07 29.09.1985

Leuenberger Leonie Gartenstrasse 39 4147 Aesch 076 372 50 84 17.10.2003

Marbot Remo Kastelbachweg 5 4208 Nunningen 079 248 06 69 11.03.1980

Meister Jerome Furlenstrasse 45 4415 Lausen 079 661 67 99 20.11.2009

Reiner Serafima Im Baumgarten 1 4125 Riehen 079 948 90 91 09.09.2009

Roth Mireille Niestelen 228 4418 Reigoldswil 078 901 88 00 19.09.1961

Schelker Patrick Althausmatt 5 4455 Zunzgen 079 350 30 69 11.04.1992

Scheidegger Urs Hauptstrass 102 A 4416 Bubendorf 079 846 78 74 29.10.1990

Suter Diego Hasenackerstrasse 32 4415 Lausen 078 326 14 15 13.08.2008

Wartenweiler Phillip Steinenweg 10 4455 Zunzgen 078 634 51 56 17.07.1981

Winterstein Andreas Ob. Mühlenstettenweg 21 4450 Sissach 079 666 08 00 23.07.1979

Zurbrügg Tabea Rue du Rhin 32 F-68730 Blotzheim +33 7 85 99 51 99 05.07.2007



E-Mail Status Seit GV Pausiert Vereinsmitglied Kontaktperson (u18)

mr.martin.abt@gmail.com Pausiert 1996 2023 28

silentdigger@hotmail.com Pausiert 2005 2023 19

beat.bussinger @coop.ch Aktive/Vorstand 2008 16

jcereghetti@sunrise.ch Aktive 2015 9

Junior 2024 Jasmin Cereghetti

lucio_coletta@hotmail.com Aktive 2004 20

karinschaffner82@bluewin.ch Vorstand/Vortrab 1999 25

gass7106@gmail.com Aktive 2024 0

Frischling 2024

melanie.gindroz@gmail.com Aktive 2024 0

Frischling 2024

stephanie.sl.leuenberger@gmail.com Aktive/Vorstand 2019 5

leonieleuenberger2@gmail.com Aktive/Vorstand 2020 4

remo.marbot@post.ch Pausiert 2016 2024 8

Junior 2024 Meisters

Frischling 2024 Danel Reiner 079 742 74 81 (Vater)

mireilleroth61@gmail.com Aktive 2015 9

p.schelker@bluewin.ch Aktive 2008 16

Aktive 2023 1

Frischling 2024 Kerstin Suter 079 518 00 96 (Mutter)

Frischling Vortrab 2024

andreas.winterstein@zwingen.ch Pausiert 2008 2024 16

Junior 2024 Dome

mailto:gass7106@gmail.com
mailto:melanie.gindroz@gmail.com

